SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS DE GRADUACAO

Fisica (CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA)

12 Chamada

Nivel

SUPERIOR

AMPLA vagas: (9)

#

1

N. Insc.

60040-165
42354-165
49315-165
45715-165
67482-165
71413-165
60532-165
65057-165

61923-165

Tipo
LICENCIATURA

Nome Completo

LEANDRO FERREIRA DE SOUZA
TATIANE SOLARIEVICZ FERREIRA
THIAGO DE SOUZA SILVA

EVERTON FEITOSA DOS SANTOS

JOSé LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA
AGENOR CALDEIRA DE SOUZA

DANIELA VIEIRA BRAGA

FERNANDA ADRIELLE DA SILVA ROCHA
RODOLFO EUGENIO FERREIRA DA SILVA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

61952-165

Nome Completo

ESNITA DAMASCENO DE LIMA RODRGUES
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Turno

NOTURNO

Média Geral
99.17

93.67

93.38

92.67

91.67

90

90

89.67

88.75

Média Geral

87.5

Média Port.
98.33

92.67

95.5

94.67

84.67

90

90

88.33

89.17

Média Port.

90

Média Mat.
100

94.67

91.25
90.67

98.67

90

90

91

88.33

Média Mat.

85

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
09/08/1989
09/07/1990
29/09/1989
28/05/1992
02/09/1999
23/10/1962
24/06/1993
14/01/2000
20/01/1994

Dt. Nasc

24/08/1969

PCD

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF1/PARDO
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(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (3)
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral
1 40932-165 MARCIA VIEIRA DA SILVA 86.67
2 41778-165 MAYCON LEAL ARAUJO 86.17
3 60178-165 EFRAIN ALVES WELIKA 83.33
(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral
1 71616-165 ALGLECY ALVES VIEIRA BARBOSA 79.08
(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral
1 65370-165 ANA MARCIA MORAES FAVACHO 68.33
(C9) EP / AF2 / OE vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral
1 40848-165 DIEGO SILVA VASCONCELOS 88.33
(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (3)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral
1 51816-165 ROBERTSON INOCENCIO DE SOUZA 83
2 60274-165 LUIS FERNANDO GUTERRES SOARES 82.67
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Média Port.
88.33
80.33
83.33

Média Port.

80.83

Média Port.

67

Média Port.

85.33

Média Port.
78.67

83.33

Média Mat.
85

92

83.33

Média Mat.

77.33

Média Mat.

69.67

Média Mat.

91.33

Média Mat.
87.33

82

Dt. Nasc
26/06/1980
29/07/1999
12/01/1983

Dt. Nasc

16/09/1977

Dt. Nasc

04/04/1996

Dt. Nasc

29/05/1989

Dt. Nasc
22/06/1975
14/09/1989

PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PARDO
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MINISTER:IO DA EDUCACAO i
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

3 39076-165 SAMARA DE PAULA E SILVA CRUZ 81.83 82.67 81 10/08/1992 = EP/AF1/PARDO

(Co) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 71042-165 WILLIAN FLORES DE SOUZA 78.83 80.67 77 10/12/1996 =

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 50881-165 ARIANE CRISTINA KARIPUNA DOS SANTOS 46.74 46.53 46.94 31/07/1993 = EP/AF1/INDIGENA

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 47151-165 RUTH FLORES RODRIGUES DOS SANTOS 76.67 78.33 75 16/11/0971 X EP/AF1/PARDO
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