

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

### PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO

RODOLFO EUGENIO FERREIRA DA SILVA

Física (CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA)

### 1ª Chamada

61923-165

Nível	Tipo	Turno	Modalidade
SUPERIOR	LICENCIATURA	NOTURNO	PRESENCIAL

AIVI	PLA vagas: (9)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	60040-165	LEANDRO FERREIRA DE SOUZA	99.17	98.33	100	09/08/1989	-	
2	42354-165	TATIANE SOLARIEVICZ FERREIRA	93.67	92.67	94.67	09/07/1990	-	
3	49315-165	THIAGO DE SOUZA SILVA	93.38	95.5	91.25	29/09/1989	-	
4	45715-165	ÉVERTON FEITOSA DOS SANTOS	92.67	94.67	90.67	28/05/1992	-	
5	67482-165	JOSÉ LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA	91.67	84.67	98.67	02/09/1999	-	
6	71413-165	AGENOR CALDEIRA DE SOUZA	90	90	90	23/10/1962	-	
7	60532-165	DANIELA VIEIRA BRAGA	90	90	90	24/06/1993	-	
8	65057-165	FERNANDA ADRIELLE DA SILVA ROCHA	89.67	88.33	91	14/01/2000	_	EP/AF2/PARDO

(C5	) EP / AF1 / OE	E vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	61952-165	ESNITA DAMASCENO DE LIMA RODRGUES	87.5	90	85	24/08/1969	-	EP/AF1/PARDO

88.75

89.17

88.33

20/01/1994

EP/AF1/PARDO



# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

								_
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	40932-165	MARCIA VIEIRA DA SILVA	86.67	88.33	85	26/06/1980	-	EP/AF1/PARDO
2	41778-165	MAYCON LEAL ARAÚJO	86.17	80.33	92	29/07/1999	-	EP/AF1/PARDO
3	60178-165	EFRAIN ALVES WELIKA	83.33	83.33	83.33	12/01/1983	-	EP/AF1/PARDO
(C2	2) EP / AF1 /	PRETO vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	71616-165	ALGLECY ALVES VIEIRA BARBOSA	79.08	80.83	77.33	16/09/1977	-	EP/AF1/PRETO
(C	) EP / AF1 /	INDÍGENA vagas: (1)						
(C <sup>2</sup>	P) EP / AF1 / N. Insc.	INDÍGENA vagas: (1)  Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
•	•		Média Geral 68.33	Média Port.	<b>Média Mat.</b> 69.67	<b>Dt. Nasc</b> 04/04/1996	PCD -	<b>Cota</b> EP/AF1/INDÍGENA
1	N. Insc.	Nome Completo  ANA MARCIA MORAES FAVACHO					-	
1	N. Insc. 65370-165	Nome Completo  ANA MARCIA MORAES FAVACHO					-	
1	N. Insc. 65370-165	Nome Completo  ANA MARCIA MORAES FAVACHO  OE vagas: (1)	68.33	67	69.67	04/04/1996	-	EP/AF1/INDÍGENA
# 1 (CS #	N. Insc. 65370-165  D) EP / AF2 / 6  N. Insc. 40848-165	Nome Completo  ANA MARCIA MORAES FAVACHO  OE vagas: (1)  Nome Completo	68.33 Média Geral	67 Média Port.	69.67  Média Mat.	04/04/1996  Dt. Nasc	PCD	EP/AF1/INDÍGENA
# 1 (CS #	N. Insc. 65370-165  D) EP / AF2 / 6  N. Insc. 40848-165	Nome Completo  ANA MARCIA MORAES FAVACHO  OE vagas: (1)  Nome Completo  DIEGO SILVA VASCONCELOS	68.33 Média Geral	67 Média Port.	69.67  Média Mat.	04/04/1996  Dt. Nasc	PCD	EP/AF1/INDÍGENA
# 1 (CS) # 1 (C7)	N. Insc. 65370-165  D) EP / AF2 / ( N. Insc. 40848-165  D) EP / AF2 / (	Nome Completo  ANA MARCIA MORAES FAVACHO  OE vagas: (1)  Nome Completo  DIEGO SILVA VASCONCELOS  PARDO vagas: (3)	68.33 <b>Média Geral</b> 88.33	67 <b>Média Port.</b> 85.33	69.67  Média Mat.  91.33	04/04/1996  Dt. Nasc 29/05/1989	PCD	EP/AF1/INDÍGENA  Cota  EP/AF2/PARDO



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
3	39076-165	SAMARA DE PAULA E SILVA CRUZ	81.83	82.67	81	10/08/1992	-	EP/AF1/PARDO
(C6)	EP / AF2 / PR	ETO vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	71042-165	WILLIAN FLORES DE SOUZA	78.83	80.67	77	10/12/1996	-	EP/AF1/PRETO
(C8)	EP / AF2 / IND	DÍGENA vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	50881-165	ARIANE CRISTINA KARIPUNA DOS SANTOS	46.74	46.53	46.94	31/07/1993	-	EP/AF1/INDÍGENA
(C1)	PCD vagas: (1)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	47151-165	RUTH FLORES RODRIGUES DOS SANTOS	76.67	78.33	75	16/11/0971	Х	EP/AF1/PARDO